PUBLIC

滙豐環球投資基金-英國股票(本基金配息來源可能為本

金)IC級別暫停銷售

(公告事項文件)

公告日期：2017 年 9 月 14日

主旨：滙豐環球投資基金-英國股票(本基金配息來源可能為本金)IC級別即日起

停止在國內銷售。

 本公司所代理之滙豐環球投資基金-英國股票(本基金配息來源可能為本金)IC級別，已於 2017年 9月 13日

或中華民國證券投資信託顧問商業同業公會中中信顧字第 1060004337號函核准，自即日起銷除該級別於國

內銷售，僅此公告。。

風險提示

本基金經金管會核准或同意生效，惟不表示基金絕無風險，基金經理公司以往之經理績效不保證基金最低投資收

益；基金經理公司除盡善良管理人之注意義務外，不負責基金之盈虧，亦不保證最低之收益，投資人申購前應詳

閱基金公開說明書及投資人須知。各銷售機構備有基金公開說明書及投資人須知，歡迎索取。有關基金應負擔之

費用（境外基金含分銷費用）已揭露於基金之公開說明書或投資人須知中，投資人可至公開資訊觀測站或境外基

金資訊觀測站中查詢。匯率走勢亦可能影響所投資之海外資產價值變動。基金配息率不代表基金報酬率，且過去

配息率不代表未來配息率；基金淨值可能因市場因素而上下波動。本基金的配息可能由基金的收益或本金中支

付，任何涉及由本金支出的部份，可能導致原始投資金額減損；本基金進行配息前或未先扣除行政管理相關費

用，各級別配息規定請詳見公開說明書。基金配息率不等於基金報酬率，投資人獲配息時，宜一併注意基金淨值

之變動。近十二個月內配息組成項目表格詳見滙豐中華官網。本基金為股票型基金，主要投資於英國(已開發)單

一國家之股票，故本基金之風險報酬等級為 RR4。此等級分類係基於一般巿場狀況反映巿場價格波動風險，無法涵

蓋所有風險，不宜作為投資唯一依據，投資人仍應注意所投資基金個別的風險。本基金實施公平價格調整機制與

反稀釋機制，詳請參見公開說明書與投資人須知一般資訊。滙豐中華投信獨立經營管理。